Prefeitura Municipal de Coração de Maria

Convite





AVISO DE PUBLICAÇÃO CONVITE DE Nº 017/2017

A PREFEITURA MUNICIPAL DE CORAÇÃO DE MARIA torna público que abriu Licitação na modalidade **CONVITE nº 017/2017**, aquisição de equipamentos de informática para atender as Unidades Básicas de Saúde no município de Coração de Maria - BA a ser realizada no dia 14 de Setembro de 2017, às 09:00 (nove) horas, Edital e Anexos disponíveis na sede da Prefeitura Municipal, à Praça Dr. Araújo Pinho, nº. 14, Centro, CEP 44.250-000. Maiores informações pelo E-mail: pmcm.licitacao@hotmail.com. Coração de Maria - BA, 05 de Setembro de 2017. Vanessa Mota da Conceição Santos - Presidente CPL.

Praça Drº Araujo Pinho | Centro | Coração de Maria-Ba

www.pmcoracaodemaria.ba.ipmbrasil.org.br

Prefeitura Municipal de Coração de Maria



ESTADO DA BAHIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE CORAÇÃO DE MARIA
Praça Araújo Pinho, 14 - Centro - Coração de Maria - Bahia - Cep: 44.250-000
CNPJ: 13.883.996/0001-72



AVISO DE PUBLICAÇÃO CONVITE DE Nº 018/2017

A PREFEITURA MUNICIPAL DE CORAÇÃO DE MARIA torna público que abriu Licitação na modalidade **CONVITE nº 018/2017**, aquisição de materiais descartáveis para atender a manutenção da limpeza pública no município de Coração de Maria - BA a ser realizada no dia 14 de Setembro de 2017, às 11:00 (onze) horas, Edital e Anexos disponíveis na sede da Prefeitura Municipal, à Praça Dr. Araújo Pinho, nº. 14, Centro, CEP 44.250-000. Maiores informações pelo E-mail: pmcm.licitacao@hotmail.com. Coração de Maria - BA, 05 de Setembro de 2017. Vanessa Mota da Conceição Santos - Presidente CPL.

Praça Drº Araujo Pinho | Centro | Coração de Maria-Ba